Муниципальное общеобразовательное

 автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 56 имени Хана В.Д.

с углубленным изучением русского языка,

 обществознания и права»

г. Оренбург, ул. Бебеля, 118

тел.: 56-46-97, 56-46-82, 56-46-84

ПРИКАЗ

от «20» сентября 2023 г. № 01.20/538

«Об обеспечении организации  и  проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников на платформе «Сириус.Курсы» по шести

общеобразовательным предметам ( математика, информатика, физика, химия,

биология и астрономия) в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьныков, приказом Министерства образования Оренбургской области от 18.08.2023 №

01-121/1352 «О проведении  Всероссийской олимпиады школьников  в 2023-2024 учебном

году на платформе  Образовательный центр «Сириус»; на основании распоряжения

управления образования администрации города Оренбурга от 28.06.2011 г. № 191 «О

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 4- 11 классов в 2023-

20224 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике, информатике, физике, химии, биологии и

астрономии заместителя директора по УВР Милованову Е.А.

2. Утвердить списки учащихся школьного этапа с 4-11 классов согласно

 Приложению 1

3. Зарегистрировать учащихся на платформе под контролем учителей предметников:

Лаврентьевой Г.В., Касаевой А.В., Терсковой Е.А., Бордзиловской Т.Н., Шмариной

Т.А.,Довгань Т.Н., Горбуновой Н.А., Кучаевой Ю.Ю., Московцевой Н.А.,

Прокофьевой Е.Е., Крайновой Г.А., Марченко Л.Л.(математика, информатика,

физика); Миловановой Е.А., Пришлецова О.В.(химия, биология).

4. Классным руководителям обучающихся, участвующих в олимпиаде, уведомить

родителей/законных представителей о времени проведения олимпиады и оформить

письменные согласия родителей (законных представителей) обучающихся,

заявивших о своем участии в олимпиаде, на сбор, хранение, использование,

распространение(передачу) и публикацию персональных данных своего

несовершеннолетнего ребенка, его олимпиадной работы, в том числе сети

«Интернет», а также подтверждений об ознакомлении Порядком проведения

олимпиады.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                            И.Н.Солодовникова

С приказом ознакомлены:

Зам. директора по УВР  Милованова Е.А.

Лаврентьева Г.В.

Касаева А.В.

Шмарина Т.А.

Терскова Е.А.

Бордзиловская Т.Н.

Довгань Т.Н.

Горбунова Н.А.

Кучаева Ю.Ю.

Московцева Н.А.

Прокофьева Е.Е.

Крайнова Г.А.

Марченко Л.Л.

Пришлецова О.В.

		2023-10-18T19:31:55+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 56 ИМЕНИ ХАНА В.Д. С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ РУССКОГО ЯЗЫКА, ОБЩЕСТВОЗНАНИЯ И ПРАВА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью